平成 25 年３月 15 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

                                                            （コード番号 3077 JASDAQ）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 根本 輝昌

                                                 電  話 （029）233－5825

執行役員制度の導入、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 15 日開催の定例取締役会において、平成 25 年４月１日付にて下記の執行役員制

度の導入、組織変更及び人事異動を行うことを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 執行役員制度の導入について

平成 25 年４月１日付にて経営環境の変化に迅速な対応を可能とする組織の確立を目的として、機動

的な意思決定と適切な監督を行うべく「執行役員制度」の導入を実施致します。

２． 組織の変更について

平成 25 年４月１日付にて営業基盤の強化を図り、効率的かつ一体的に業務活動を推進する組織体制

の整備を目的として「営業統括部」を新設するとともに、現行の「北関東・東北事業部」、「首都圏・北

関東事業部」の２事業部制を「南関東事業部」、「北関東事業部」、「北関東・東北事業部」の３事業部制

に変更致します。

３．人事異動（平成 25 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤田 明久 執行役員営業統括部長兼南関東事業部長 北関東・東北事業部長

廣井 伸義 北関東事業部長 首都圏・北関東事業部長

本村 勝秀 北関東・東北事業部長 茨城・いわきエリア長

0B組織図

株 主 総 会

店舗開発部北関東・東北事業部 商品開発部 南関東事業部

経営管理本部営業管理本部

人事企画部総務部 システム開発室 財経部

総合企画室

監査役会

代表取締役

取締役会

内部監査室

営業統括部

北関東事業部